PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    31.10.2016

	        № 165

	с. Быстрица

	О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Быстрицкого сельского поселения Оричевского муниципального района Кировской области, утвержденных решением Быстрицкой сельской Думы от 25.11.2010 № 31/4

	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 5 Правил землепользования и застройки Быстрицкого сельского поселения Оричевского муниципального района Кировской области, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Правил землепользования и застройки Быстрицкого сельского поселения Оричевского муниципального района Кировской области, утвержденных решением Быстрицкой сельской Думы от 25.11.2010 № 31/4, администрация Быстрицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект изменений  в часть 3 Градостроительные регламенты:

1.1. В основанные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства зоны Р-1 «Зона природных ландшафтов и лесопарков».
        1.2. В разделы Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства для следующих зон: ОД-1 «Общественная зона объектов социального назначения», ОД-2 «Зона объектов общественно – делового назначения», П-1 «Зона предприятий V класса вредности»,  П-2 «Зона предприятий IV класса вредности», П-3 «Зона предприятий III класса вредности», С-1 «Зона сельскохозяйственных угодий»;

        1.3. Установить ограничения использования земельных участков и объектов капитального строительства для следующих зон: Ж-1 «Зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа», Ж-2.О «Зона коллективных садов и огородов», С-1 «Зона сельскохозяйственных угодий», Р-2 «Зона парков».

       2. Учесть при подготовке карт зонирования Быстрицкого сельского поселения территорию  объекта культурного наследия федерального значения Троицкой церкви с интерьером 1763г.

3. Поручить разработку проекта изменений в градостроительный регламент Правил землепользования и застройки Быстрицкого сельского поселения специалисту по  земельным вопросам администрации Быстрицкого сельского поселения Смирновой И.С. совместно с отделом архитектуры и градостроительства  администрации  Оричевского района (по согласованию) в срок до 18.11.2016.

4. Определить срок подготовки карт зонирования совместно с разработчиками карт ООО «САТЭК» до 30.11.2016.

    5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
 6. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быстрицкого сельского поселения Оричевуского района Кировской области.

	Глава администрации
Быстрицкого сельского поселения      В.Н. Олин